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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24214202L

2. Data e Regjistrimit 14/06/2022
3. Emri i Subjektit RENTAUTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  KRUJE Aeroporti Nderkombetar i Tiranes 
"Nene Tereza" TIA, rruga perimetrale, prane Hotel Aeroport, 
perballe hyrjes se Repartit Ushtarak 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te automjeteve te 

ndryshme, rent a car, rentauto.al;  - Sherbime turistike,  - 
import eksport makineri e pjese kembimi, automjete, 4x4,  - 
transport rrugor, ajror, detar, te mallrave, udhetareve etj 
Shoqëria gjithashtu mund të kryejë, direkt dhe indirekt, të 
gjitha aktivitetet që përfshihen në objektin e saj si dhe të 
gjitha aktivitetet plotësuese që lidhen me të; të ndërmarrë të 
gjitha operacionet tregtare, industriale, ato që lidhen me 
pasuritë e tundshme, ato të patundshme dhe pasuritë 
financiare që lidhen me objektin e vetë shoqërisë.  Të gjitha 
aktivitetet duhet të kryhen në përputhje me ndalimet, 
kufizimet, kushtet dhe autorizimet e parashikuara në ligj dhe 
në Statut.
Agest Kopellaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2022                Deri: 02/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgestKopellaj



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ARCHISPACE
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENTAUTO
E-Mail: agest_kopellaj@live.com  
Telefon:  0695803784 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-920828-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EB8E63-E016-4598-90C7-86CBEAC34D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4E93E3-88BD-4CE4-8C24-ACFD9C18A276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01746AE4-9046-4C0E-8D35-C42D1F691DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1092C419-6F39-4B46-BD77-E984F7245D84

